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Kokkuvõte rahuloluküsitluse 2023 ettepanekutest koolile 

Tegevusplaan ettepanekutega arvestamiseks. 

1. Ettepanek, et koolil oleks oma psühholoog, kes aitaks nii õpilasi, lapsevanemaid kui ka 

õpetajaid suhtlemisel ja vaimse tervise hoidmisel.  

Oleme saanud oma kooli koosseisu õppeaastaks 2023/2024 õpilasnõustaja ja tema saab 

aidata leida lahendusi tekkinud probleemide puhul. Uue spetsialisti lisandumine annab meile 

võimalusi tegeleda kiusamise ja vaimse heaolu teemadega süstemaatiliselt. Oleme 

tutvustanud lastevanematele üldkoosolekul neid lisavõimalusi ja kavatseme seda veelgi teha. 

Kiusamise teemadel aitab meid Hooliva kooli metoodika kasutamine (mõjusad vestlused 

osapooltega) ning ka TORE ring tegeleb sarnase teemaderingiga. 

2. Ettepanek, et õpilastel senisest rohkem huvitavaid väljasõite, mis aitavad paremini 

õppekava omandada. 

Väljasõidud on seotud eelarvega ja transport on tugevalt kallinenud ning kindlasti pole 

sellekohane hinnalagi veel käes. Samas oleme igal õppeaastal õpilasi viinud erinevatesse 

põnevatesse paikadesse. Seda joont me jätkame oma kooliga, et sõidutame õpilasi mõned 

korrad õppeaasta jooksul, aga õppereiside mahtu suurendada me ei planeeri. Seda eelkõige 

pingelise eelarve tõttu. Lisarahastust õppereiside osas oleme saanud KIK-i ja rohetehnoloogia 

projektide kaudu. Seda joont kavatseme ka jätkata. 

3. Ettepanek, et koolitoit oleks kvaliteetsem. 

Rahuoluküsitlus tõi välja probleeme kartuliga. Tegemist on eelkooritud kartulitega, millega on 

tekkinud kaebusi, et see ei olevat pehme, soola võiks rohkem olla. Oleme seda osa koolisöökla 

personaliga arutanud ja püüdnud igati arvestada neid kaebusi. Kool on pakkunud 

alternatiivina ka riisi ja tatart, aga kartul kipub ikkagi olema kõige populaarsem valik õpilastele. 

Soovitud puuvilju pakume. Selle probleemi üks osa on see, et toiduraha õpilase kohta peab 

tõusma, sest kool on iga aastaga pisut suuremaks läinud ning me valmistame toitu ikka sama 

rahasumma eest, mis see oli 10 aastat tagasi. Vahepeal on ka jõudsasti kasvanud toiduhinnad. 

Seega ei saa me koolina lubada kvaliteeditõusu vanade summade puhul. 

4. Ettepanek staadioni renoveerimise kiirendamisest. 

Oleme täiesti nõus ning oleme Spordikeskusega pidevas dialoogis nendes arengutes. Hetkel 

on olnud ühine arusaam, et staadion saab uue näo aastal 2026. Nende protsesside taga on 

lisaks Spordikeskusele ja koolile ka jalgpalli ringkonnad ning tuletõrjesportlased. Et kõigi huvid 

saaksid kaardistatud, siis see protsess on aeganõudev, lisaks tuleb leida rahastamise allikad. 

Kool on väga huvitatud uue ja moodsa staadioni tekkimisest ja aitame kindlasti selle 

lahendusele kaasa. Uus vallavanem on samuti lubanud, et aitab nendele protsessidele igati 

kaasa ning staadion ilma kapitaalremondita ei jää. 
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5. Ettepanek, et me tegeleksime e-sigarite probleemiga.  

Sellega tegeleme pidevalt, sest probleem on olemas. Kool ei tolereeri e-sigarettide kasutamist. 

Sama peavad tegema ka lapsevanemad, politsei, kuna see on kogukonda puudutav küsimus. 

Kool on valmis leidma spetsialisti, kes avab seda teemat. Initsiatiivi saame koolina näidata, aga 

lahenduseks ja läbimurdeks on vaja laiema kogukonna toetust. Kahtluse korral oleme valmis 

sekkuma ja kontrollima. Kindlasti oleme dialoogis teiste koolidega, kus sarnased väljakutsed 

käsil. 

6. Ettepanek ka võõrkeelte suuremat valikuvõimalust pakkuda. 

Õppeaastast 2023/2024 on meil võimalik õppida saksa keelt. Seda saab siis võtta, kui näiteks 

vene keel ei sobi õpilasele B-keeleks. Hetkel me veel lisaks midagi uut ei paku, vaatame esmalt, 

kuidas saksa keelega õnnestume. Hetkel on idee tasandil saksa keele tundide kõrvale pakkuda 

kultuuriringi, kus saab lisaks keelele tutvuda kommetega. 

7. Ettepanek, et on rohkem kogukonnaüritusi, mis ühendavad õpilasi, vanemaid ja 

koolipersonali. 

Seda otsimist jätkame. Kindlasti on oma koht suvealguse õuekontserdil, kus on väga palju 

lapsevanemaid nõu ja jõuga abiks olnud. Edasi oleme plaaninud teha sportlikke üritusi, kus on 

võimalik kaasa lüüa ka lastevanematel. Kiiduväärt mõte on ka lastevanemate kaasamine 

tundide huvitavaks tegemisesse. Saame selleks teha teistmoodi õppimise nädala, kus on 

võimalik pakkuda alternatiivseid õpetamismeetodeid. 

Õnnestunud katseks oli emade päeva üritus, see kõnetas paljusid, oli korraldatud lastehoid. 

Sel aastal katsetame ka isade päevaga. Plaanis on proovida lauamängude õhtuga. Nendes 

asjades saab meid ka aidata kooli hoolekogu, häid ideid saavad pakkuda ikka need, kes asjaga 

on seotud. 


